



Astronavtlar Bakıda özlərinə gənc "həmkar"lar da tapdılar

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən dövlət qurumları və qeyri-hökumət təşkilatlarının birinci məqsədi xalqa xidmət etməkdir.

Uzun illərin sınağından çıxmış belə bir deyim var: kadrılar hər şeyi həll edir. Bu, doğrudan da, belədir. Kadr yerində olduqda, işini peşəkarcasına və vicdanla yerinə yetirəndə həm insanlar bunun faydasını görürlər, həm də öz vicdanı rahat olur, xalqının yanında başıuca, almaıçıq dayanır.

Belə faydalı iş görən bir qurumun adını çəkmək yerinə düşür: "DOST İnküviziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. Mərkəz Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin Müşahidə Şurasının qərarı ilə yaradılıb. İki ildir fəaliyyət göstərən mərkəzin məqsədi şəhid ailəsi üzvlərinin, müharibə ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər və onların uşaqları, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar, aztəminatlı ailələrin və əlilliyi olan şəxslərin arasında istedadlı olanları mərkəzə cəlb etməklə, onların yaradıcılıq potensialına dəstək vermək, inkişaf etdirməkdir.

Məlumdur ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən dövlət siyasətində sosial sahənin inkişafına və həssas təbəqənin sosial məsələlərinin həllinə daim xüsusi diqqət yetirilir. Bu istiqamətdə dövlət səviyyəsində icra olunan layihələrlə yanaşı, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsləri də xüsusi



əhəmiyyəti ilə seçilir. DOST İnküviziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi də Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə yaradılıb. Burada audio-səsyazma və media, floristika, bağçılıq və landşaft dizaynı, bədii oyma, xalçaçılıq, toxuma və tikmə, dərzilik, fotoqrafiya, musiqi, dulusçuluq, təsviri incəsənət, rəqs, kulinariya və səhnə ifaçılığı istiqamətində faydalı işlər görülür. Bu istiqamətlərdə görülən işləri sadalmağa gərək olmadığını düşünərək, təkcə onu qeyd etmək istəyirik ki, mərkəzin açıq havada müxtəlif tədbirlərin keçirilməsi üçün geniş həyətə sahəsi var. Burada rehabilitasiya məqsədi ilə meditasiya, yoqa və digər fiziki təlimlərin, müxtəlif sərgilərin, satış-sərgi yarmarkalarının təşkili, floristika və landşaft dizaynı üzrə təlimlərin keçirilməsi, həmçinin pavilyon kimi istifadə edilərək inküviziv televiziya verilişlərinin çəkilməsi üçün şərait mövcuddur.

Bütün bu işlərin davamı olaraq oktyabrın 2-də 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresi çərçivəsində DOST İnküviziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzində xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqlar və paralımların

piyaçılarının astronavtlarla görüşü keçirilib. "Kosmos və inküvizivlik" mövzusunda keçirilən bu maraqlı və intellektual görüşdə mərkəzin direktoru Nigar Məmmədova iştirakçılara qurum barədə məlumat verərək istedadlı şəxslərin bacarıq və yaradıcılıq potensialına necə dəstək olduqlarını vurğulayıb. "Azərkosmos"un təhsil üzrə meneceri İmran Muxtarov iştirakçılara qurumun fəaliyyət istiqamətləri, Beynəlxalq Astronavtika Konqresi və "Beynəlxalq astronavtlar proqramı" haqqında ətraflı danışdı.

Amerika Birləşmiş Ştatlarından gələn astronavtlar Con-Devid Bartoe, Entoni Antonelli, Rasti Şvaykart, kanadalı xanım astronavt Juli Payet, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin astronavt nümayəndəsi Həzza Əl-Mənsuri, ilk misirli xanım astronavt Sara Sabri və ilk braziliyalı kosmik turist Viktor Hespana ilə interaktiv formatda keçirilən görüş tədbir iştirakçılarının ürəyincə olub. Xarici kosmonavtlar kosmosa səyahət və kosmik missiyaları ilə bağlı təəssüratlarını bölüşüb və onlara ünvanlanan sualları məmnuniyyətlə cavablandırıblar. DOST İnküviziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi

nin benefisiarları, yəni mərkəzdə yaradılmış hər cür şəraitdən faydalanan Orxan İmanov və Səbinə Əsgərova isə uğur hekayələrini bölüşüblər. Görüşdə Azərbaycanın paralimpiyaçıları Səid Nəcəfzadə, Orxan Aslanov, Dürsədfə Kərimova, Vəli İsrailov, Əbülfəz Abuzərli, Sonna Ağayeva və Vüsal Kazımova da iştirak ediblər.

Qeyd edək ki, 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresi çərçivəsində məktəblilər, tələbələr, şəhidlərin və müharibə iştirakçılarının övladları, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqlar və gənc alimlərin iştirak etdiyi çoxsaylı görüşlər keçirilib. Yeniyetmə və gənclər arasında kosmos sahəsinə, yüksək texnologiyalara marağın artırılması milli kosmik proqramın əsas məqsədlərindəndir. Adından da bəlli olduğu kimi, "DOST İnküviziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi" yaradıcı və sosial imtiyazları olan şəxslərin Bakıda keçirilən Beynəlxalq Astronavtika Konqresi fonunda bilavasitə bu sahə ilə bağlı layihələrinin reallaşdırılması üçün hər cür dəstək göstərir.

Züleyxa ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"